Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 124/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AREAL JOÃO DO VALE LEMOS LTDA 76.456.***/0001-40 142948494 116533 ARAUCÁRIA

AREAL JOÃO DO VALE LEMOS LTDA 76.456.***/0001-40 142948630 116671 ARAUCÁRIA

AREAL JOÃO DO VALE LEMOS LTDA 76.456.***/0001-40 142949172 116668 ARAUCÁRIA

AREAL JOÃO DO VALE LEMOS LTDA 76.456.***/0001-40 142948311 116667 ARAUCÁRIA

AREAL JOÃO DO VALE LEMOS LTDA 76.456.***/0001-40 142949270 116669 ARAUCÁRIA

AREAL JOÃO DO VALE LEMOS LTDA 76.456.***/0001-40 142948788 116670 ARAUCÁRIA

CELSON LENNON FAQUINELLO
035.***.959-95 77496530 90004790 SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

CONSORCIO ENERGETICO CRUZEIRO DO SUL 08.587.***/0001-20 120044753 106932 ORTIGUEIRA

COPEL DISTRIBUICAO S.A. 04.368.***/0001-06 73325560 91316 GUAPIRAMA

COPEL DISTRIBUICAO S.A. 04.368.***/0001-06 73325579 91314 GUAPIRAMA

EDNILSON BARBOSA 231.***.949-04 73326389 90000742 SAPOPEMA

EDNILSON BARBOSA 231.***.949-04 73326397 90000743 SAPOPEMA

EDNILSON BARBOSA 231.***.949-04 73326400 90000744 SAPOPEMA

EDNILSON BARBOSA 231.***.949-04 73326419 90000745 SAPOPEMA

FABIO MIRANDA CORREA 033.***.189-03 152756801 120985 GUARATUBA

HAROLDO FERNANDO PAIVA 042.***.489-59 72282094 90001705 PARANAGUÁ

OSMAR PEREIRA RAMOS
225.***.219-20 155119543 121803 BOA VISTA DA

APARECIDA

PEDRO REINALDO CHIQUITO 339.***.479-00 93540450 95038 GUARAPUAVA

PEDRO REINALDO CHIQUITO 339.***.479-00 93540468 95039 GUARAPUAVA

VALERIO FISCHER 553.***.359-68 74354238 80702 IMBITUVA

Curitiba, 30 de outubro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI